«Подз» сикт

овмöдчöминса Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Подзь»

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	от
	29 июля
	2022 г.
	№
	V-10/36

	           (Республика Коми,  п.Подзь)

 Об увеличении должностных окладов муниципальным служащим
администрации сельского поселения «Подзь»

В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 05.07.2022 №69 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми» с 01 июля 2022 года в 1,1 раза, решением Совета сельского поселения «Подзь» от 30.10.2019 №IV-33/98 «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского
поселения «Подзь»
Совет  сельского поселения «Подзь» РЕШИЛ:
1. Увеличить в 1,1 раза с 01 июля 2022 года

а) размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации сельского поселения «Подзь»;
б) размеры месячных окладов в соответствии с присвоенными классными чинами муниципальным служащим администрации сельского поселения «Подзь»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года.

Глава сельского поселения «Подзь»

И.А. Чугаева